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Kaupunginhallitus 23.11.2020 § 311 
 

Karkkilan valtuusto on hyväksynyt Karkkilan kaupungin häiriötilanteiden ja 
poikkeusolojen johtosäännön kokouksessaan 9.11.2020. 
Kaupunginhallitus päättää johtosäännön käyttöön otosta. 
 
Karkkilan kaupungin häiriötilanteiden ja poikkeusolojen johtosääntöä 
sovelletaan normaaliolojen häiriötilanteissa ja valmiuslaissa (1552/2011) 
määritellyissä poikkeusoloissa sekä niihin valmistautumisessa. 
 
Karkkilan kaupungin häiriötilanteiden ja poikkeusolojen johtosäännön 
mukaisesti sen 5 §:n erityistoimivallan käyttöön ottamisesta päättää 
kaupunginhallitus tai kiireellisessä tapauksessa kaupunginjohtaja 
kuultuaan häiriötilanteiden aikaista kaupungin johtoryhmää. 
Erityistoimivallan lakkaamisesta päättää kaupunginhallitus. 
 
Karkkilassa on tällä hetkellä koronapandemiasta johtuva normaaliolojen 
häiriötilanne. Näissä oloissa koronaviruksen leviämisen ehkäisemiseksi 
Karkkilassa noudatetaan Etelä-Suomen aluehallintoviraston ja paikallisen 
terveysviranomaisen antamia määräyksiä. Lisäksi kaupungilla on 
merkittävä oma päätösvalta. 
 
Koronaviruksen osalta pääkaupunkiseutu on siirtynyt leviämisvaieeseen, 
muu Uusimaa on tällä hetkellä kiihtymisvaiheessa. Koronaviruksen 
leviämisen ehkäisemiseksi annettavien rajoitusten linjaaminen nopeasti 
muuttuvassa toimintaympäristössä Karkkilassa vaatii kaupungin 
päätöksenteolta nopeutta. On tarkoituksenmukaista ottaa häiriötilanteiden 
ja poikkeusolojen aikainen johtosääntö käyttöön Karkkilassa viipymättä. 
 
Häiriötilanteen ja poikkeusolojen aikana kaupunginjohtaja voi käyttää 
normaaliolojen hallintosäännön määrittelemästä toimivallasta poiketen 
päätösvaltaa peruspalvelujen turvaamiseksi ja häiriötilanteen 
normalisoimiseksi, milloin asia koskee toimenpiteiden yhteensovittamista 
eri toimialojen välillä, taloudellisten resurssien tai henkilöresurssien 
suuntaamista, tiedottamista tai muuta häiriötilanteen hoitamiseksi 
välttämätöntä päätöstä. Tällaisessa asiassa kaupunginjohtaja tekee 
välttämättömän kiireellisen päätöksen. 
 
Häiriötilanteeseen liitymättömät päätökset tehdään edelleen 
hallintosäännön mukaisesti. 

 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus: 

 
Kaupunginhallitus päättää 
 
1) ottaa Karkkilan häiriötilanteiden ja poikkeusolojen johtosäännön 
käyttöön 23.11.2020 alkaen ja 
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2) antaa kaupunginjohtajalle erityistoimivallan eli hallintosäännön 
määräämän normaalin päätösvallan lisäksi väliaikaisen päätösvallan 
peruspalvelujen turvaamiseksi ja häiriötilanteen normalisoimiseksi, milloin 
asia koskee toimenpiteiden yhteensovittamista eri toimialojen välilä, 
taloudellisten resurssien tai henkilöstöresurssien suuntaamista, 
tiedottamista tai muuta häiriötilanteen hoitamiseksi välttämätöntä päätöstä. 
Tämän erityistoimivallan lakkaamisesta päättää kaupunginhallitus. 
 
Tämän asian osalta pöytäkirja tarkastetaan heti kokouksen jälkeen.  

 
Päätös: 

Kaupunginhallitus päätti ehdotuksen mukaan yksimielisesti. 
 
Tämän asian osalta pöytäkirja tarkastettiin heti kokouksen jälkeen. 
 
 

Kaupunginhallitus 02.05.2022 
 
Covid 19 -pandemia jatkuu edelleen, mutta siihen liittyviä erityisiä 
rajoitustoimenpiteitä ei ole enää arvioitu välttämättömiksi pandemian 
leviämisen ehkäisemisen kannalta. Kaupungin antamat erityiset 
rajoitustoimet ovat pääasiassa päättyneet huhtikuun 2022 aikana.  
 
Kaupunki voi antaa normaalin johtamisen ja päätösmenettelyn puitteissa 
edelleen tarvittaessa rajoituksia ja suosituksia, mikäli niille arvioidaan 
pandemian edelleen jatkuessa tarvetta. 
 
Häiriötilanteiden ja poikkeusolojen johtosäännön voimassa ololle Covid 19 
-pandemian perusteella ei ole enää välttämätöntä tarvetta. Johtosäännön 
käytön lakkauttamisesta päättää kaupunginhallitus. Samoin 
kaupunginjohtajan erityistoimivallan käytöstä päättää kaupunginhallitus. 
 
 
 

Ehdotus: Kaupunginjohtaja Tuija Telén  
 Kaupunginhallitus päättää 

 
1) lakkauttaa häiriötilanteiden ja poikkeusolojen johtosäännön käytössä 
olon 3.5.2022 alkaen, 
2) lakkauttaa kaupunginjohtajan erityistoimivallan 3.5.2022 alkaen, ja 
3) että pöytäkirja tarkastetaan tämän asiakohdan osalta kokouksessa 
2.5.2022. 
 

Päätös: Hyväksyttiin. 
 
Merkittiin, että Jarkko Ilonen saapui kokoukseen tämän pykälän käsittelyn 
aikana klo 17.16. 

 


